Частное учреждение образования
«Колледж бизнеса и права»

ПРИКАЗ

г. Минск

О зачислении абитуриентов
в число учащихся колледжа

В соответствии с пунктами 24, 26 Правил приема лиц для получения
среднего специального образования, утвержденных Указом Президента
Республики Беларусь от 27.01.2022 №23, пунктом 44 Положения о приемной
комиссии учреждения среднего специального образования, утвержденного
постановлением Министерства образования Республики Беларусь от
07.07.2022 №178,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число учащихся частного учреждения образования «Колледж
бизнеса и права» для получения среднего специального образования в дневной
форме на основе общего базового образования с 1 сентября 2024 года
абитуриентов согласно приложению.
Основание: решение приемной комиссии колледжа (протокол заседания от

14.08.2024 №3).

Директор колледжа М.Э.Суворова

2

Приложение
к приказу директора
от /о № ш/№

Абитуриенты, зачисленные в число учащихся частного учреждения
образования «Колледж бизнеса и права» для получения среднего
специального образования в дневной форме на основе общего базового
образования с 1 сентября 2024 года

специальность 5-04-0421-01 «Правоведение»:

1. Абчинец Валерия Ивановна
2. Агдгомелашвили Дмитрий Вахтангович
3. Адасенко Дарья Юрьевна
4. Атрашкова Диана Сергеевна
5. Белошевская Валерия Витальевна
6. Белый Тимофей Александрович
7. Богданович Александра Дмитриевна
8. Бондаренко Иван Анатольевич
9. Бондаренко Ольга Егоровна
10. Воронович Ксения Павловна
11. Врублевская Алина Алексеевна
12. Герловская Ева Дмитриевна
13. Гермацкая Валерия Сергеевна
14. Глотько Дарья Александровна
15. Гормаш Варвара Олеговна
16. Данилова Валерия Олеговна
17. Дятко Мария Алексеевна
18. Егорова Т атьяна Дмитриевна
19. Ермакова Виктория Юрьевна
20. Ермилова Ксения Сергеевна
21. Жарская Анастасия Александровна
22. Жигалко Виолетта Николаевна
23. Жук Алиса Анатольевна •
24. Задиран Алина Максимовна
25. Захвицевич Юлия Михайловна
26. Игнатенко Полина Александровна
27. Каминская Валерия Максимовна
28. Капустина Анастасия Евгеньевна
29. Качан Анна Игоревна
30. Кендыш Полина Юрьевна
31. Кенть Маргарита Сергеевна
32. Кириллов Валерий Викторович
3 3. Кисель Доминика Дмитриевна

3

34. Кислёнок Василина Александровна
35. Кишкель Глеб Андреевич
36. Козацкая Ксения Дмитриевна
37. Кононович Даяна Сергеевна
38. Кореневский Архип Игоревич
39. Кремко Валерия Владимировна
40. Криштопа Александра Дмитриевна
41. Круглов Тимур Александрович
42. Кудин Артём Валентинович
43. Куницкая Елизавета Петровна
44. Курак Алина Алексеевна
45. Кучура Владислава Евгеньевна
46. Лавриненко Роман Юрьевич
47. Лазовская Ольга Сергеевна
48. Лазюк Варвара Дмитриевна
49. Лебедева Елизавета Андреевна
50. Лемешко Анна Андреевна
51. Лобач София Михайловна
52. Луцкевич Виктория Сергеевна
53. Макавчик Полина Дмитриевна
54. Макарова Дарья Александровна
55. Малашевич Анна Витальевна
56. Маркевич Арина Александровна
57. Марковская Светлана Сергеевна
5 8. Матеша Никита Геннадьевич
59. Мельник Милана Анатольевна
60. Менчицкая Виктория Дмитриевна
61. Менякина Ангелина Юрьевна
62. Миронова Елизавета Юрьевна
63. Мирончик Анна Георгиевна
64. Михайлова Елена Игоревна
65. Наливайко Арина Денисовна
66. Нечай Максим Евгеньевич
67. Никандрова Анастасия Алексеевна
68. Никитко Алеся Юрьевна
69. Олейник Павел Александрович
70. Палочкина Алина Михайловна
71. Пархимович Злата Витальевна
72. Парчинская Елизавета Игоревна
73. Печеновский Денис Игоревич
74. Полещук Мария Михайловна
75. Пронина Ангелина Алексеевна
76. Пукач Маргарита Александровна
77. Раткевич Алина Андреевна

4

78. Романейко Владимир Вячеславович
79. Рудницкая Елизавета Дмитриевна
80. Самец Екатерина Андреевна
81. Синица Виктория Сергеевна
82. Суржицкая Карина Ярославовна
83. Терещенко Арина Кирилловна
84. Тимофеева Арина Михайловна
85. Тупичина Ангелина Александровна
86. Унукович Семён Витальевич
87. Фомина Виктория Андреевна
88. Фролова Дарья Сергеевна
89. Хмялевский Дмитрий Михайлович
90. Христовская Полина Дмитриевна
91. Хрущева Анна Павловна
92. Чадович Александра Алексеевна
93. Черепанова Милана Максимовна
94. Черновец Кристина Ивановна
95. Черных Павел Дмитриевич
96. Чижова Илона Сергеевна
97. Чимбур Кристина Александровна
98. Чулицкий Максим Сергеевич
99. Шах Полина Павловна
100. Шилик Евгений Сергеевич
101. Шичко Виктория Дмитриевна
102. Щербакова Дарина Геннадьевна
103. Юрченко Елизавета Дмитриевна
104. Янтикова Мария Михайловна

специальность 5-04-0311-01
«Планово-экономическая и аналитическая деятельность»:

1. Авчинник Полина Сергеевна
2. Байдак Александра Максимовна
3. Байдак Елизавета Максимовна ,
4. Басалай Илья Дмитриевич
5. Бугреев Арсений Витальевич
6. Влашевич Дарья Витальевна
7. Гаврош Полина Александровна
8. Громыко Виктория Андреевна
9. Дмитроченко Валерия Владимировна
10. Дубинчик Милана Дмитриевна
11. Желтко Дарья Викторовна
12. Кондратенко Анастасия Владимировна
13. Костюкевич Дарья Дмитриевна

5

14. Кульков Назар Денисович
15. Кундиков Дмитрий Геннадьевич
16. Ломейко Алексей Сергеевич
17. Медяник Елизавета Александровна
18. Наумова Вера Александровна
19. Попкова Карина Николаевна
20. Примак Милана Анатольевна
21. Розанова Алина Антоновна
22. Рязанцева Анастасия Андреевна
23. Ткалич Яна Павловна
24. Шавель Анастасия Сергеевна
25. Шамак Виктория Андреевна
26. Швайко Юлия Андреевна

специальность 5-04-0411-01 «Бухгалтерский учет, анализ и контроль»:

1. Бадытчик Ирина Сергеевна
2. Базюк Полина Александровна
3. Гавриленкова Елизавета Валентиновна
4. Власенко Полина Сергеевна
5. Гаевская Дарья Александровна
6. Демченко Даниил Николаевич
7. Демченко Екатерина Михайловна
8. Жуков Данила Игоревич
9. Завадская Ксения Александровна
10. Ивашкевич Кристина Николаевна
11. Каряжкина Владислава Владимировна
12. Кожевников Дмитрий Олегович
13. Козлова Анастасия Геннадьевна
14. Кохан Арина Александровна
15. Кравцова Анна Александровна
16. Кривко Елизавета Александровна
17. Латыш Екатерина Андреевна
18. Макарова Дарья Андреевна
19. Маньковская Алина Николаевна
20. Павлова Полина Павловна
21. Приходько София Александровна
22. Ракицкая Дарья Александровна
23. Скуратович Дарья Павловна
24. Тараева Анна Александровна
25. Тихонович Анастасия Алексеевна
26. Шумская Ксения Дмитриевна

6

специальность 5-04-0411-03 «Банковская деятельность»:
1. Быба Каролина Даниловна
2. Василевский Егор Александрович
3. Герасимович Иван Павлович
4. Глазко Елизавета Олеговна
5. Задиран Яна Михайловна
6. Зайцев Андрей Иванович
7. Игнаткова Эвелина Александровна
8. Костюк Ульяна Андреевна
9. Куприянчук Дарья Александровна
10. Масюк Константин Андреевич
11. Митукевич Кирилл Витальевич
12. Никитин Артём Дмитриевич
13. Олесевич Александр Сергеевич
14. Петрашко Александр Сергеевич
15. Подосиновик Кирилл Алексеевич
16. Приходько Вита Александровна
17. Пудакевич Виктория Павловна
18. Радоман Станислав Викторович
19. Севалкин Дмитрий Вадимович
20. Скалабан Никита Витальевич
21. Тавгень Евгений Юрьевич
22. Филипович Александра Юрьевна
23. Чепик Каролина Александровна
24. Черкашина Софья Максимовна
25. Чечик Макс Вадимович
26. Шамело Дмитрий Вячеславович
специальность 5-04-0412-02 «Операционная деятельность в логистике»:

1. Антонова Дарья Игоревна
2. Артюшенкова Василиса Ивановна
3. Батурина Эльмира Викторовна
4. Богданович Виктория Сергеевна
5. Бурачкова Милана Алексеевна
6. Бурдукова Анастасия Павловна
7. Вербицкая Дарья Александровна
8. Возненко Василиса Сергеевна
9. Ганчеревич Сергей Васильевич
10. Засядько Никита Дмитриевич
11. Зварико Ника Сергеевна
12. Ившина Елизавета Андреевна
13. Карпиевич Екатерина Геннадьевна
14. Касьян Полина Максимовна
15. Клишевич Марк Владимирович

7

16. Козлова Анастасия Алексеевна
17. Корвин-Кучинская Вероника Витальевна
18. Космылёва Виталина Витальевна
19. Кунцевич Арина Валентиновна
20. Кухаревский Богдан Геннадьевич
21. Лапин Евгений Васильевич
22. Мартинчик Мария Артемовна
23. Марукович Елена Валентиновна
24. Махаронок Алина Сергеевна
25. Мацкевич Егор Михайлович
26. Мацкевич Максим Юрьевич
27. Мелешко Милана Валерьевна
28. Микулко Арсений Сергеевич
29. Михайлова Диана Александровна
30. Мицкевич Ярослав Эдуардович
31. Мицура Павел Вячеславович
32. Невмержицкий Иван Владимирович
33. Нежура Полина Андреевна
34. Никитин Кирилл Александрович
35. Ничипор Полина Дмитриевна
36. Орлова Александра Сергеевна
37. Павлюкова Екатерина Сергеевна
38. Позняк Анна Викторовна
39. Портянко Дмитрий Сергеевич
40. Потапчик Егор Сергеевич
41. Реут Полина Владимировна
42. Рзаева Мария Владимировна
43. Роткович Мария Николаевна
44. Сильченко Максим Александрович
45. Сирота Александр Михайлович
46. Скибицкая Александра Павловна
47. Третьяков Александр Сергеевич
48. Хилькевич Александра Николаевна
49. Шайбак Вера Анатольевна
50. Шепетюк Валерия Олеговна
51. Шураева Дарья Дмитриевна
52. Яковенко Яна Александровна

специальность 5-04-0413-01 «Торговая деятельность»:

1. Богушевич Алеся Сергеевна
2. Борисевич Роман Дмитриевич
3. Грушевская Евгения Михайловна
4. Дрень Эдуард Александр

8

5. Ермолинская Виктория Алексеевна
6. Ермолицкий Всеволод Олегович
7. Захарик Злата Георгиевна
8. Земцов Матвей Сергеевич
9. Зерний Александра Руслановна
10. Качуро Кирилл Вячеславович
11. Королев Семен Викторович
12. Короткая Ульяна Максимовна
13. Котышева Екатерина Александровна
14. Куликов Александр Кириллович
15. Ласута Владислав Геннадьевич
16. Мерко Ярослав Александрович
17. Павленко Глеб Витальевич
18. Пиньковский Илья Вячеславович
19. Питкевич Валерия Сергеевна
20. Сивый Владислав Павлович
21. Соболь Анна Дмитриевна
22. Хаханова Мария Сергеевна
23. Черемин Даниил Александрович
24. Ширко Александр Алексеевич
25. Шишковец Дмитрий Валентинович
26. Якусик Алексей Андреевич

специальность 5-04-0612-02 «Разработка и сопровождение программного
обеспечения информационных систем»:

1. Абрамович Мирон Юрьевич
2. Авдошкевич Ксения Олеговна
3. Авчинник Сергей Сергеевич
4. Азаркевич Илья Сергеевич
5. Алексин Даниил Андреевич
6. Ананьев Михаил Евгеньевич
7. Андриевский Егор Александрович
8. Аникин Александр Андреевич
9. Антипенко Евгений Владимирович
10. Антонович Маргарита Дмитриевна
11. Астрейко Юрий Сергеевич
12. Афанасенко Александр Дмитриевич
13. Бадей Александр Павлович
14. Байкова Сабина Андреевна
15. Бакаев Марат Николаевич
16. Барановская Ульяна Сергеевна
17. Басик Полина Александровна
18. Белов Владислав Андреевич

9

19. Блахотин Глеб Максимович
20. Богатко Артем Владимирович
21. Бондаренко Даниил Эдуардович
22. Бондаренко Кирилл Дмитриевич
23. Бондарь Ангелина Александровна
24. Боярчук Никита Андреевич
25. Будилович Богдан Викторович
26. Буркевич Максим Максимович
27. Вашкевич Арсений Андреевич
28. Вербовский Иван Александрович
29. Витковский Александр Сергеевич
30. Врублевская Яна Алексеевна
31. Ганцевич Артур Русланович
32. Гиринович Полина Дмитриевна
33. Г ладил ов Александр Александрович
34. ГолутВо Максим Денисович
35. Горбачевская Дарья Григорьевна
36. Гордевич Владислав Александрович
37. Городецкий Ярослав Сергеевич
38. Гоцман Даниил Дмитриевич
39. Грицевич Екатерина Андреевна
40. Громыко Полина Александровна
41. Гулевич Ирина Александровна
42. Турина Анна Олеговна
43. Давидовский Илья Юрьевич
44. Даньков Максим Леонидович
45. Драгун Роман Александрович
46. Дявго Кирилл Дмитриевич
47. Евтерев Михаил Алексеевич
48. Ермоленко Матвей Андреевич
49. Жибудко Екатерина Сергеевна
50. Жугер Сергей Юрьевич
51. Жуковский Богдан Дмитриевич
52. Забело Роман Николаевич
5 3. Завершинских Алексей Владимирович
54. Зайцев Денис Павлович
55. Ивашков Кирилл Вадимович
56. Казачок Артём Андреевич
57. Карачун Алина Сергеевна
58. Карнейчик Даниил Васильевич
59. Карчевский Марк Дмитриевич
60. Качанов Андрей Вадимович
61. Климов Илья Андреевич
62. Ковейша Кирилл Александрович

10

63. Ковриго Дмитрий Юрьевич
64. Колтун Кирилл Дмитриевич
65. Конопелько Анастасия Борисовна
66. Коптев Артур Вячеславович
67. Корнеев Артем Андреевич
68. Коробко Милан Витальевич
69. Котова Диана Рафаэлевна
70. Кочерго Иван Александрович
71. Красник Владислав Дмитриевич
72. Красницкий Глеб Андреевич
73. Курец Дмитрий Александрович
74. Кучмарев Тимофей Андреевич
75. Кушнеревич Руслан Петрович
76. Лагун Александр Сергеевич
77. Лепейко Александр Дмитриевич
78. Лепешйнский Владимир Иванович
79. Литвиненко Николай Евгеньевич
80. Лиханов Тимур Русланович
81. Лукашевич Захар Витальевич
82. Ляхнович Мирослава Васильевна
83. Мазовка Артём Владимирович
84. Максимов Иван Владимирович
85. Максимчук Артём Сергеевич
86. Малчик Владислав Владимирович
87. Мартынчик Алесь Викторович
88. Масловский Даниил Алексеевич
89. Матус Дмитрий Денисович
90. Микишко Максим Валерьевич
91. Миколаевич Яна Юрьевна
92. Миранович Ярослав Валерьевич
93. Небышинец Кирилл Витальевич
94. Неупокоева Владислава Николаевна
95. Петров Павел Андреевич
96. Петух Вероника Андреевна
97. Пецко Максим Геннадьевич
98. Пицуха Виктория Гарниковна
99. Полежаева Вера Сергеевна
100. Полозок Егор Артурович
101. Полухин Матвей Владимирович
102. Попко Алексей Александрович
103. Правко Наталья Михайловна
104. Протасеня Климентий Русланович
105. Путицкий Алексей Игоревич
106. Пянко Герман Александрович

11

107. Радкевич Тимур Максимович
108. Рай Владислав Леонидович
109. Ракович Владислав Владимирович
110. Решетников Никита Александрович
111. Ринейский Александр Андреевич
112. Рогов Кирилл Михайлович
113. Русин Владислав Константинович
114. Рысенкова Мария Денисовна
115. Савченко Сергей Алексеевич
116. Сафонова Арина Александровна
117. Сафронов Тимур Николаевич
118. Сиваков Кирилл Андреевич
119. Силов Роман Алексеевич
120. Слаута София Витальевна
121. Снежко Ренат Игоревич
122. Соболевская Александра Игоревна
123. Стародубец Владислав Игоревич
124. Стецко Мирон Михайлович
125. Стогова Ева Александровна
126. Судак Дарья Васильевна
127. Судиловский Максим Иванович
128. Сушко Артём Андреевич
129. Терешёнок Матвей Олегович
130. Титовец Егор Дмитриевич
131. Толстик Дмитрий Павлович
132. Трацевская Евангелина Александровна
133. Триханьков Вадим Сергеевич
134. Турновский Ярослав Дмитриевич
135. Уласевич Мария Сергеевна
136. Ульянов Павел Ильич
137. Устинович Мирослав Болеславович
138. Федоровский Фёдор Владимирович
139. Филиппов Михаил Сергеевич
140. Фирсов Максим Сергеевич
141. Фомич Владислав Андреевич
142. Францева Татьяна Руслановна
143. Хадасевич Артём Андреевич
144. Халецкий Александр Александрович
145. Харина Анна Владимировна
146. Хилютич Кирилл Вадимович
147. Холод Владислав Андреевич
148. Чепикова Кристина Игоревна
149. Шапурова Екатерина Валерьевна
150. Шаронин Михаил Алексеевич

151. Шваба Павел Сергеевич
152. Шилин Артём Александрович
153. Шкудун Захар Васильевич
154. Юрков Макар Александрович
155. Юшкевич Екатерина Александровна
156. Яхонт Евгений Алексеевич